

Høringsuttalelse Budsjett 2025 økonomiplan periode 2025-29, Hemnes Høyre.

Vi har behandlet budsjett på møte den 25.11.2024.

Vi er kritiske til økonomistyring som har brakt oss i denne situasjonen hvor vi drifter med disposisjonsfond og bruker av overskudd fra flytningemidler, uten at tiltak blir iverksatt i tide. Og synes det er for sent å sette inn tiltak 2026.

Drift:

Vi opplever den demografiske utviklingen som tydelig i form av at det må strukturelle grep til for å drifte ansvarlig med mindre ressurs bruk. Vi foreslår å flytte skolen på Finneidfjord til Hemnesberget 5-7 klasse allerede fra august 2025 i påvente av endelig skolestruktur er på plass.

Ha fokus på sykefravær, fortsette med tett oppfølging og Hemnesavtalen, og jobbe for å oppnå målet på 6.5 %

Vi ønsker å vurdere å bruke ressurser på å gi stipend til nyutdannede fagfolk innen helse og oppvekst og innovasjon for å stimulere til bosetting. Dette som investering som gir oss besparelser på sikt.

Vi ønsker å videreføre og gjerne øke antallet flyktninger, som gir oss økt rammetilskudd og flere innbyggere i kommunen.

Investering:

Forskyve låneopptak til Hall i Korgen til 2027, ser an 2026 prosessen. Ønsker ett initiativ om dugnad fra Korgen IL ifht Bygging av Hall.

Skoletilstandene og struktur er viktigere å få klarhet ifht fremtidige behov.

Vi ønsker å beholde flere bårhus, investering i nytt felles utgår og bruke foreslåtte summer til invistering i 2026 fremskyndes til 2025

A 29 og A30 , må sees i sammenheng.(solskjerming barnehage HB)

A31 Skisseprosjekt Kløbben, vi ønsker ett alternativt forslag med mindre kostnader

Generellt.

Hemnes Høyre ønsker å uttrykke bekymring for økning i kommunale satser.

Tiltak.

Vi ønsker å stryke pkt 063 videreføring av kjøkkenassistenter Dette og flytting av mellomtrinnet Finneidfjordskole blir vårt forslag til tiltak som vi kan ta nå.

Ønsker evaluering av den nye organiseringen med kommunalsjefer og ansvarsområder.

Vurdere å flytte investering Basseng hemnesberget, hvis det kapasitet til å bruke bassenget i Korgen. Dette som sparetiltak.